ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP              Đắk Song, ngày       tháng       năm 2024

 V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến

toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn

sách “Xây dựng và phát triển nền

văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm

đà bản sắc dân tộc” của cố Tổng

Bí thư Nguyễn Phú Trọng

    Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn Đức An.

Thực hiện Công văn số 6497/UBND-KGVX ngày 24 tháng 10 năm 2024 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội

dung cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà

bản sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng (có Công văn gửi kèm).

Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, Công an huyện, Ban Chỉ

huy Quân sự huyện, Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn Đức An tổ chức triển khai

thực hiện một số nhiệm vụ sau:

- Quán triệt, phổ biến tinh thần, nội dung và triển khai Cuộc thi trong cơ

quan, đơn vị và người dân tại địa phương bằng các hình thức phù hợp với tình hình,

điều kiện thực tiễn của đơn vị mình.

- Phát động, vận động, khích lệ, tạo điều kiện cho toàn thể cán bộ, đảng viên,

công chức, viên chức, người lao động của cơ quan, đơn vị, học sinh và Nhân dân

trên địa bàn huyện Đắk Song tích cực hưởng ứng và tham gia cuộc thi.

- Đẩy mạnh công tác thông tin, truyền thông về cuộc thi qua trang thông tin

điện tử (của UBND huyện và UBND các xã, thị trấn) hoặc các hình thức khác,

nhằm thu hút sự quan tâm của toàn xã hội.

- Thông tin chi tiết về cuộc thi: Thực hiện theo Thể lệ cuộc thi (gửi kèm theo

Công văn số 4402/BVHTTDL-TV)

Giao phòng Văn hoá và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan theo dõi chặt chẽ các hoạt động thông tin, tuyên truyền, nhất là tuyên

truyền trên các trang mạng xã hội; phối hợp với cơ quan chức năng, kiên quyết xử

lý nghiêm các hành vi vi phạm trong đăng tải, phổ biến các thông tin, quan điểm

sai trái, luận điệu xuyên tạc nội dung cuốn sách của Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng.

2

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VP (st).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:08:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Thân<thannn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:45:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:45:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:45:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T09:45:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!